EMPORIO DAS LICITAÇÕES COMERCIO LTDA – 
CNPJ: 41.087.715/0001-00 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ-BA. – VALOR 
GLOBAL: R$ 64.900,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS). – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 – ATIVIDADE: 
10.122.0010.2.013 / 10.302.0010.2.014 / 10.301.0010.2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 
4.4.90.52.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500.1002 / 1.621.0000 / 1.600.0000 / 1.600.3110 – 
VIGÊNCIA: